
#.8*

E
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD
ALCALDIA

ED utz
RETAR UNICIPAL

Di ribución
Co aloría
Consuftório
Carpeta funcio
Funcionario

Reconocese el derecho de hacer uso de
Licencias méd¡cas.

2 4 NCv, 202t
LOTA, 4 -L¿ a.

DEcRETO N'7?..l.lc)

VISTOS:
L¡cenc¡a Médica presentadas por los

Trabajadores que más abajo se indican, Ley N' 19.378 Estatuto de Atención Primaria y en uso

de las facultades que me confieren los arts. 12" y 63" de la Ley N' 19.602, que refunde Ley

Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:
l.-Resolucion N'323 del 23.05.2013, de

Contraloría General de la Republica, qué fija registro electrónico de Decretos Alcaldicios

relativos a las materias de Personal que indica.
2.-Reconocese el derecho de hacer uso de

Licencia Médica a los funcionarios del Departamento de Salud dependiente de la Corporación
Edilicia, que a continuación se indica por el periodo que en cada caso se señala.

ANOTESE COMUNIQUESE Y ARCHI E

JUAN G BERT GAL
ADM T o MU PAL

POR óR LS ALCALDE

NOM BRE CONS DIAS

1 BARRA PEZO MAURICIO c-4 12t04t2021 2244t2021 11

CEA TRONCOSO MARJORIE c-4 20109t2021 21tC9t2021

21t09t2021

02

3 AGUILERA MARTINEZ RAFAEL t-- | 21109t2021 01

4 AGUILERA MARTINEZ EDANIS c-1 03

5 SILVA TRONCOSO JOSE 20t0912021 24109t2021 05
6 CANELON ZERPA LISSET 21t09t2021 07

7 PENA CHAVEZ MIRIAM c-4 05

c-1 20t09/2021 24t09t2021 05

I PARDO SAEZ MAURICIO c-4 20t09/2021 05

10.- FERNANDEZ BASTIAS MARIELA C4 20t0912021 21t09t2021 02

MORA

Arohivo secrettrla
nftsmtrcr-rh)

_<

N. 
l

)l/

I

)

t

I

I

DESDE HASTA

2.-

22t09t2021 | 24t09t2021

c-1
c-1 27t0912021

20t09t2021 | 24t09t2021 I

8- | MONARES CASNER KAREN I

24t09t2021


